CODEX 16. olim signatus 1/14.

Foliorum 221, 325 : 228 mm., lineis plenis exaratus saeculo XII. sub b. Frowino abbate, quod liquet ex versibus fol. 1:

Hunc Augustini librum studiosa Frowini
 Sancta Maria tibi fecit devotio scribi.

Tituli sermonum sunt rubricati et litterae initiales praeter duas maiores ‚Frowinianas‘ minio ductae. Ultimum folium salvo textu est mutilum.

Sermones ad populum diversi sancti Augustini episcopi, quos de evangelicis et apostolicis dictis difficilioribus lucidius et apertius explanando declaravit.